
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NYHETSBREV – februari 2012 

Morgan Alling – ett maskrosbarn som vill hjälpa andra 
 
Månadens Livskraft Ambassadör är Morgan Alling från Stockholm. 
Morgan har sin bakgrund inom teater där har bl.a. utbildat sig på 
Teaterhögskolan i Malmö. Idag verkar Morgan främst som regissör, 
föreläsare och författare. En av drivkrafterna i sitt engagemang har 
Morgan sin egen uppväxt med missbrukande föräldrar. – Jag hade en 
skittrasslig barndom med gravt alkoholiserade föräldrar. Sen flyttade 
jag mellan fosterhem fram till jag var 17 år, säger Morgan. Morgan har 
bl.a. skrivit boken Kriget är slut som handlar om hans barndom och om 
hans väg ur den destruktiva tillvaro som han levde i. – Även om man 
har det trassligt går det att bryta sig ur det. Man behöver inte bli som 
sina missbrukande föräldrar, säger Morgan. 

Morgan Alling För mer information om och kontakt med Morgan, se 
 www.morganalling.com. 

Bokmanuset klart enligt planen 
 
Som tidigare nyhetsbrev avslöjat har Lasse Mattila sedan 2009 
arbetat med ett manus som enligt arbetsplanen ska resultera i en 
bok under hösten 2012. Arbetet har fortskridit enligt planen och efter 
att första utkasten varit runt i en referensgrupp samt på korrektur har 
nu manuset äntligen blivit klart för utskick till olika utgivare för 
bedömning. 
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Manusets arbetsnamn är Att förebygga livslångt utanförskap – en 
handbok för vuxenvärlden runt utsatta barn och ungdomar. Boken 
handlar bl.a. om att synliggöra betydelsen av vuxnas förhållningssätt 
och roll i barns och ungdomars liv samt att ge inspiration och 
konkreta verktyg till både föräldrar och dem som i sitt arbete och 
engagemang kommer i kontakt med barn och ungdomar i utsatta 
situationer.  
 
För mer information om manuset eller arbetsprocessen med boken, 
kontakta Lasse Mattila på lasse@lassemattila.com alt. via 
kontaktformuläret på hemsidan www.lassemattila.com. 
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Lasse Mattila på Mittuniversitetet i Östersund 
 
Torsdagen den 2 februari föreläste och spelade Lasse Mattila på 
Mittuniversitetet i Östersund. Temat för föreläsningen var Att förebygga 
livslångt utanförskap – om att bemöta och arbeta med utsatta barn och 
ungdomar och innehöll bl.a. ämnen som; utanförskapets uttryck, 
omfattning och kostnader; att bemöta och arbeta med utsatta barn och 
ungdomar; samt att förebygga livslångt utanförskap. Föreläsningen var 
en del av Mittuniversitetets internationella dag och riktar sig både till 
skolans socionomstudenter och till allmänheten. 

www.miun.se

Ett hjärta i uppror på YouTube 
 
Nu är det möjligt att ta del av officiella inspelningar och videos 
med Lasse Mattila på YouTube. Som komplement till de videos 
som arrangörer och allmänheten lägger ut lägger även Lasse 
Mattilas officiella YouTube-sida ut videos med Lasse Mattila en 
gång i månaden. 
 
Den här månadens låt är Ett hjärta i uppror. För att se och 
lyssna på videon, se http://youtu.be/u44T2GRFFz0. 
 
”När ett barn växer upp får det genom de oräkneliga möten 
som livet innehåller med sig en bild av sig självt och av sin 
omvärld. En bild som det sedan bär med sig till kommande 
möten och situationer i livet. Ibland kan den bild som barnet har 
krocka med den bild som omgivningen har och får av barnet. 
Ett hjärta i uppror handlar om just denna krock och om våra 
människors förmåga att ta emot den kärlek som finns både 
inom och runt omkring oss. Låten var för övrigt den låt som jag 
tävlade och kom till final med i Sveriges Radio P4 Västs tävling 
Svensktoppen nästa 2011.” 
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Lasse Mattila om Ett hjärta i uppror
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Lasse Mattila Live – Kommande spelningar och föredrag 2012 

 
 
8/3 19.00-20.00 Dalslands Folkhögskola, Färgelanda 

Föreläsning med musik. 
24-25/3 08.00-16.00 Rimnershallen, Uddevalla 

Plattformen idrottsledarutbildning. För mer information, kontakta SISU Idrottsutbildarna 
Väst, 0522-44 00 06. 

28/3 17.00 Göteborg (Mer information om plats kommer senare) 
Kurs: Barns och ungdomars utveckling. För mer information, kontakta Västsvenska 
Idrottsförbundet eller SISU Idrottsutbildarna Väst på 031-726 60 48. 

12/10 18.30 Hotell Bohusgården, Uddevalla 
  Brottsofferjouren (BOJ) konferens 
 
 

För mer information och bokning av Lasse Mattila, se www.lassemattila.com 
och/eller kontakta lasse@lassemattila.com. 

 

När du kommit så långt som du förmår 

och står vid avgrunden till det okända –  

håll fast vid tron att två saker kommer att hända: 

antingen kommer du att finna en stadig grund att stå på 

eller så kommer du att lära dig flyga. 

Okänd 

Önskar du inga fler nyhetsbrev från Lasse Mattila är det bara att du meddelar detta genom e-post till lasse@lassemattila.com. 

Önskar du inga fler nyhetsbrev från L nom e-post till asse Mattila är det bara att du meddelar detta ge lasse@lassemattila.com. 
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